
 
  1 

 

DODATEK Č.  8 

SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE 

číslo TP21/01 

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631, 

zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951, 

zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel 

 
Uživatel: Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, IČO 00274046, 

zastoupený: Bc. Jan Nadrchal, primátor 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře č. TP21/01 (dále jen "smlouva") ve znění 

dodatku č. 1 až č. 7 se mění takto: 

1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se  od 1. čtvrtletí roku 2024 nahrazuje novou přílohou SPECIFIKACE, 

která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 8. 
2. Do článku III. Platební podmínky se nově doplňuje odst. 3: „Poskytovatel je oprávněn po dobu 

účinnosti této smlouvy vždy jednou za kalendářní rok jednostranně navýšit cenu technické podpory o 
průměrnou roční míru inflace spotřebitelských cen oficiálně vyhlášenou a zveřejněnou Českým 
statistickým úřadem počínaje obdobím následujícím po tomto vyhlášení. Tato úprava cen musí být 
uživateli písemně oznámena nejpozději s doručením faktury, ve které bude účtována tato zvýšená 
cena o inflaci. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

     

II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 8 nedotčená zůstávají v platnosti a beze změn.  

2. Tento dodatek č. 8 smlouvy je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že uživatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku č. 8 odešle dodatek k 
řádnému uveřejnění do registru smluv spravovaného Digitální a informační agenturou. O uveřejnění 
smlouvy poskytovatele informovat nebude ani neuvede kontaktní údaj této smluvní strany do registru 
smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 8 zveřejněn ani do tří měsíců od jeho 
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.  

5. Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejněním v registru smluv spravovaném Digitální a informační agenturou v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 8 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku č. 8 potvrzují svým podpisem. 

 

Příloha č. 1: SPECIFIKACE 

 

Dne :23.11.2023      Dne:04.12.2023 

 

 

……………………………………..    ……………………………………… 

Poskytovatel       uživatel 

   



 
  1 

SPECIFIKACE 
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. 21/01 

 

I. 
Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Název 
Počet 

licencí 

Cena 

Kč 

AIS VITA - Správní úřad - 24 000,00 

Stavební úřad 32 184 032,00 

Silniční správní úřad 4 41 760,00 

Vodoprávní úřad 5 58 464,00 

Úřad územního plánování 16 113 520,00 

Vyvlastňovací úřad 1 16 704,00 

Propojení do SSL - GINIS SSL 38 126 000,00 

Propojení do GIS - Marushka 32 108 000,00 

Propojení do Portálu úředníka - 72 000,00 

Celkem 744 480,00 

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 37 224,00 Kč. 

 

II. 
Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány. 

 


